sehsto . . . |
ibv eocouueliheru⁷ smahlhhii . . .
uzorosti | kehabenter . . . *munih*⁸
. . . ze allu | dei imu
25 anakimahchotsamaso uuerah | man
hubilan sih suannet . . .
unuuir|digan *qhuedenti* imu mit
uuizzagin ze neouuiieht | keprau-
hoter pim . . . niuuiissa so noz |
30 uuortaner pim mit dih . . . ih
*simblun*⁹ mit dih |

sibunto . . . |
ibu allem sih innarorun inti smah-
lihorun | nalles¹⁰ einin sinera zun-

¹ ubilo sprehhante] ubilo sp auf
Rasur von sahtunga ² ubile statt
ubil vielleicht durch ubile der voran-
gehenden Zeile hervorgehoben ³ ke-
poraganiv] g aus Ansatz eines andern
Buchstaben (?n) korr.: das iv der
Endung durch ketaniv verursacht
⁴ forakechundv] k aus Ansatz eines
andern Buchstaben korr. ⁵ far-
liazzi] far auf Rasur ⁶ für dera
reicht der Raum nicht, es wird dr
gestanden haben. sunt⁶ wahrschein-
licher als sunta ⁷ eocouueliheru]
das erste o auf Rasur ⁸ h steht
über sit, nicht über monachus
⁹ nach lū Rasur von l ¹⁰ nt

pronuntiet! sed | etiam intimo
cordis credat affec|tu; Humi-
lians se et dicens cum propheta; |
Ego¹ autem sum uermis et non
homo! obpro|brium hominum
et abiectio plebis! Exal|tatus
sum² et humiliatus sum³ et
confu|sus; Et item! Bonum
mihi quod⁴ humilias|(49)ti me!
ut discam mandata tua; |

Octauus humilitatis gradus est!
Si nihil agat monachus! nisi
quod | communis monasterii re-
gula! uel | maiorum cohortantur
exempla; |

Nonus humilitatis gradus est! |
Si linguam ad loquendum pro-
hibeat | monachus! et taciturni-
tatem ha|bens usque ad inter-
rogationem! non | loquatur; 20
Dicente⁵ scriptura! quia | in
multiloquio non effugitur⁶ pec-
catum! | Et quia uir linguosus
non diregi|tur⁷ super terras; |

Decimus humilitatis gradus est! | 25
Si non sit facilis hac prumptus⁸ | in
risu! Quia scriptum est; Stultus |
in risu exaltat uocem suam; |

Undecimus humilitatis gradus
est! | (50) Si cum loquitur mo- 30
nachus leniter! | et sine⁹ risu
humiliter; cum grauitate! | uel
pauca uerba et rationabilia |
loquatur; Et non sit clamorosus
in | uoce; Sicut scriptum est; Sa- 35
piens uer|bis innotescit paucis; |

¹ Ego] E auf Rasur ² sū] ū
auf Rasur. Vielleicht hat ursprünglich
aū gestanden ³ sum und darüber
zwei bis drei Buchstaben, deren letzter
vielleicht s war, ausradiert ⁴ quod
auf Rasur ⁵ Dicente durchstrichen,
darüber monstrante von 3. Hand
⁶ effugitur] e nach i von 3. Hand
übergeschrieben ⁷ korr. von 3. Hand
in dirigitur ⁸ prumptus] das erste
u in o korr. von 3. (?) Hand ⁹ das
Komma danach jünger und nur der
Worttrennung dienend